
令和 3年 8月吉日 

 

保護者懇談会へご参加予定の保護者の皆様 

 

九州共立大学 

                              学長 奥田 俊博 

                           九州共立大学後援会 

                              会長 久保 正喜 

 

保護者懇談会 九州共立大学会場の延期について（お知らせ） 

 

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本学の教育・運営に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、9 月 4 日（土）に開催を予定しておりました本学での保護者懇談会につきまして

は、福岡県において新型コロナウイルス感染に係る緊急事態措置が 9月 12日（月）まで実

施されることを踏まえ、ご出席される保護者の皆様の感染予防の観点から、やむを得ず保

護者懇談会を延期とさせて頂くことといたしました。 

 今後の開催につきましては、新型コロナウイルスの収束状況や社会情勢等、総合的に判

断しつつ日程が決まり次第ご連絡いたします。 

 

 なお、お子様の就学等に関することで、不安な点等、ご相談がございましたら、下記の

連絡先までご一報頂けますと対応を行いますのでお申し付けください。 

 末筆になりますが、新型コロナウイルスの一日も早い収束と、保護者の皆様およびご家

族・ご親族のご安全をお祈り申し上げます。 

  

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

【本件照会先】 
保護者懇談会に関すること 

九州共立大学 キャリア支援課：山田、菅田
す が た

 

TEL：093-693-3161・3442 

後援会に関すること 

 九州共立大学 後援会事務局：岸本 

            TEL：093-602-1050 


